



-ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ
-ΚΑΤΑΧΩΡΗΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
-ΒΑΘΜΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΔΙΑΒΑΔΜΗΤΟ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ**

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Τμήμα ΠΡΟ.ΛΟ.Π.ΤΑ.
Α.Φ.Μ. 997606703, Δ.Ο.Υ. Παλλήνη
Αραφινίδων Αλών 12, 190 09, Ραφήνα
Επικοινωνία : Γραφείο Προμηθειών
Τηλ. : 22943 21001 – Fax: 22940 23481

Ραφήνα :14-03-2022

Α Π Ο Φ Α Σ Η Νο 96

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την παροχή με τίτλο:
«**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ**» για τις ανάγκες της Διεύθυνσης
Καθαριότητας – Ανακύκλωσης – Περιβάλλοντος-Πρασίνου ,
Τμήμα Συντήρησης Πρασίνου .

Ο Δήμαρχος Ραφήνας- Πικερμίου Ευάγγελος Μπουρνούς

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του Ν 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006(Δ.Κ.Κ).
- 3) Τις διατάξεις της παραγράφου 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
- 4) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120.
- 5) Τις διατάξεις του Ν.4555/2018
- 6) Τις διατάξεις του Ν.4782/2021
- 7) Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω παροχή.
- 8) Το γεγονός ότι η δαπάνη της υπηρεσίας δεν υπερβαίνει το ποσό των 30.000 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α
- 9) Την πίστωση ποσού **3.993,05€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α** που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό έτους 2022 στον **Κ.Α. 35.6699.02** με κωδικό **CPV 42675100** για την παροχή με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ**»
- 10) Την υπ' αριθμ. **02/2021** μελέτη της Δ/σης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης Περιβάλλοντος Πρασίνου του Δήμου.
- 11) Το με **Α.Π. ΠΕΑ 440/15.02.2022** πρωτογενές αίτημα για διενέργεια της παροχής συνολικού ποσού **3.993,05 €** με αριθμό **ΑΔΑΜ 22REQ010060676**.
- 12) Το με **Α.Π.ΠΕΑ441/16-02-2022** τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου για την έκδοση Απόφασης Ανάληψης της δαπάνης για την ανωτέρω παροχή.
- 13) Την υπ' αριθμ. **275/24-02-2022 ΑΔΥ** με **ΑΔΑ ΨΡ06Ω16-4Υ8** και **ΑΔΑΜ22REQ010122348** και τη δέσμευση πίστωσης **3.993,05 €** στον **Κ.Α 35.6699.02** και τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ**» προϋπολογισμού έτους 2022 και τη συνδρομή των προϋποθέσεων του ΠΔ 80/2016.
- 14) Την **78/2022** Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών.
- 15) Τις υπ' αριθμ.πρωτ. **3759/03-03-2022 & 3760/03-03-2022** προσκλήσεις εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Δήμου Ραφήνας - Πικερμίου για την παροχή με τίτλο: «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ**».
- 16) Την με αριθμ. πρωτ.**4095/10-03-2022** προσφορά συνολικού ποσού 3.906,87€ του **Ορφανίδης Εμμανουήλ, Επισκευές & Εμπόριο Γεωργικών Μηχανημάτων, οδός Κωνσταντινουπόλεως 131 , Τ.Κ. 10447 , Αθήνα, Α.Φ.Μ 036133156 Δ.Ο.Υ Α'Αθηνών Α.Δ.Τ :ΑΝ166511, τηλ. 2103466713, info@agroparts.gr** που κατατέθηκε στο πρωτόκολλο του Δήμου Ραφήνας - Πικερμίου.

- 17) Την με αριθμ. πρωτ.4094/10-03-2022 προσφορά συνολικού ποσού 3.974,20€ της **Μαντέλου Ιωάννα, Επισκευές & Εμπόριο Εργαλείων, οδός Φαβιέρου 57, Τ.Κ. 10438, Αθήνα, Α.Φ.Μ 123347150 Δ.Ο.Υ Α'Αθηνών, τηλ. 210-5221171**, που κατατέθηκε στο πρωτόκολλο του Δήμου Ραφήνας - Πικερμίου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Α. Αναθέτει απ'ευθείας στον **Ορφανίδης Εμμανουήλ, Επισκευές & Εμπόριο Γεωργικών Μηχανημάτων, οδός Κωνσταντινουπόλεως 131, Τ.Κ. 10447, Αθήνα, Α.Φ.Μ 036133156 Δ.Ο.Υ Α'Αθηνών, Α.Δ.Τ :ΑΝ166511. τηλ. 2103466713, info@agroparts.gr** την παροχή με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ**» έναντι του συνολικού ποσού των **3.906,87€ (3.150,70€ πλέον Φ.Π.Α 24% 756,17€** ήτοι συνολική δαπάνη **3.906,87€**)

Β. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα ο οποίος αντιστοιχεί και στην προσφορά του **Ορφανίδη Εμμανουήλ.**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΛΕΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΑΛΥΣΙΔΑ 1/4 - 64Δ STIHL	12	18,50 €	222,00 €
2	ΑΛΥΣΙΔΑ 1/4 - 57Δ STIHL	10	16,70 €	167,00 €
3	ΑΛΥΣΙΔΑ 3/8 - 40Δ	20	7,06 €	141,20 €
4	ΑΛΥΣΙΔΑ 3/8 - 44Δ	4	8,30 €	33,20 €
5	ΑΛΥΣΙΔΑ 3/8 - 55Δ	2	14,10 €	28,20 €
6	ΑΛΥΣΙΔΑ 3/8 - 55Δ STIHL	2	38,80 €	77,60 €
7	ΑΛΥΣΙΔΑ 3/8 - 61	4	14,10 €	56,40 €
8	ΑΛΥΣΙΔΑ 3/8 - 61 STIHL	3	43,20 €	129,60 €
9	ΑΛΥΣΙΔΑ 3/8 - 72	4	19,40 €	77,60 €
10	ΑΛΥΣΙΔΑ 3/8 - 72 STIHL	4	55,50 €	222,00 €
11	ΑΛΥΣΙΔΑ 3/8 - 72Δ	2	19,40 €	38,80 €
12	ΑΛΥΣΙΔΑ 3/8 - 72Δ STIHL	1	54,60 €	54,60 €
13	ΑΛΥΣΙΔΑ 325 - 72Δ	4	19,40 €	77,60 €
14	ΑΛΥΣΙΔΑ 325 - 72Δ STIHL	2	44,10 €	88,20 €
15	ΛΑΜΑ 25cm - 1/4 STIHL	10	24,70 €	247,00 €
16	ΛΑΜΑ 25cm - 3/8	10	10,50 €	105,00€
17	ΛΑΜΑ 30cm	4	16,70 €	66,80 €
18	ΛΑΜΑ 30CM 1/4 STIHL	6	25,50 €	153,00 €
19	ΛΑΜΑ 40cm - 3/8	2	21,10 €	42,20 €
20	ΛΑΜΑ 45cm - 3/8 STIHL	4	40,50 €	162,00 €
21	ΛΑΜΑ 45cm - 325	3	24,70 €	74,10 €
22	ΛΑΜΑ 50cm - 3/8 STIHL	1	50,20 €	50,20 €
23	ΛΑΜΑ 50cm - 3/8	4	28,20 €	112,80 €
24	ΛΑΜΑ 25cm - 1/4 STIHL	6	24,70 €	148,20 €
25	ΛΑΜΑ 30CM 1/4 STIHL	6	25,50 €	153,00 €
26	ΑΛΥΣΙΔΑ 1/4 - 64Δ STIHL	12	18,50 €	222,00 €
27	ΑΛΥΣΙΔΑ 1/4 - 57Δ STIHL	12	16,70 €	200,40 €
	ΣΥΝΟΛΟ	154		3.150,70 €
	ΦΠΑ 24%			756,17 €
	ΣΥΝΟΛΟ			3.906,87 €

Γ. Η ανάθεση ισχύει μέχρι την λήξη της σύμβασης που θα υπογραφεί κατόπιν της απαιτούμενης πρόσκλησης στον ανάδοχο.

Δ. Η συνολική αξία για την «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ**» είναι **3.150,70 €** πλέον Φ.Π.Α 24% **756,17€** ήτοι συνολική δαπάνη **3.906,87. €**

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ**

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ